私立大学図書館協会　西地区部会　2008年度　春季京都地区協議会（第132回）　　出席者名簿
私立大学図書館協会　2008年度　春季相互協力連絡会(第34回）　　出席者名簿

NO 大学名 職名 氏名 備考
1 大谷大学図書館 　課員 　深堀　俊子
2 金沢学院大学図書館 　若林　佳代子 幹事校
3 金沢星稜大学図書館 　図書課副課長 　橋本　昌悟

　図書課係長 　村上　勝
4 畿央大学図書館 　図書館係長 　東野　周子
5 京都外国語大学付属図書館 　課長補佐 　伊藤　暢雄
6 京都学園大学図書館 　事務局次長 　上田　準 理事校

　事務長 　清水　漸 理事校
　北本　美稚子 理事校

7 京都光華女子大学図書館 　マネージャー 　小間　千保子
8 京都嵯峨芸術大学附属図書館 　図書館課長 　淀川　裕美
9 京都産業大学図書館 　図書館課長 　澤熊　智美 連絡協議会幹事校

　図書館課長補佐 　天笠　洋一 連絡協議会幹事校

10 京都女子大学図書館 　図書課長 　亀塚　修
11 京都精華大学情報館 　図書情報課長 　大坪　一幸
12 京都造形芸術大学芸術文化情報センター 　課員 　木村　真由美
13 京都創成大学メディアセンター （委任状）
14 京都橘大学図書館 　図書館情報課長 　田中　善信
15 京都ノートルダム女子大学学術情報センター図書館 （委任状）
16 京都文教大学図書館 　情報図書課長 　荒木　浩一朗
17 京都薬科大学図書館 　図書課長 　隅田　芳男
18 近畿大学農学部図書館 　課長 　深貝　幹雄 議長校
19 金城大学図書館 　事務課長 　長島　莞一
20 種智院大学図書館・学術情報センター （委任状）
21 仁愛大学附属図書館 　司書 　為沢　ふみ
22 成安造形大学附属図書館 　附属図書館 　覚永　導孝
23 聖泉大学図書館 （委任状）
24 高岡法科大学図書館 　事務室係長 　橋北　志麻子
25 帝塚山大学図書館 　図書課長補佐 　太田　やよい
26 天理大学附属天理図書館 　庶務部長 　澤井　勇治
27 同志社女子大学図書・情報センター 　今出川資料サービス係長 　内山　由希子
28 同志社大学総合情報センター 　学術情報課長 　上田　裕保

　情報サービス課長 　深川　晃而
29 富山国際大学図書館 　係長 　井黒　陽子
30 長浜バイオ大学図書情報センター 　司書 　浅川　公子
31 奈良大学図書館 　課長 　松井　信之
32 奈良産業大学図書館 　図書館事務室長 　松尾　健
33 花園大学情報センター（図書館） 　課長 　福島　丞
34 びわこ成蹊スポーツ大学図書館 （委任状）
35 福井工業大学図書館 　図書課長 　山田　芳樹
36 佛教大学図書館 　図書課長 　藤堂　祐亨

　図書課主任 　大西　伸江
　図書課員 　武田　健二朗

37 北陸大学ライブラリーセンター 　課長補佐 　徳野　恵子 幹事校
38 明治国際医療大学附属図書館 （委任状）
39 立命館大学図書館 　課長 　白井　文子
40 龍谷大学図書館 　半井　香奈子
41 金沢工業大学ライブラリーセンター 　学習支援調査課長 　絹川　幸代

　業務課長 　島林 宏一

出席校　35校　43名　　　　欠席校  6校

京都外国語大学

理事校

京都学園大学
理事校

京都学園大学
理事校

京都学園大学

大谷大学

金沢星稜大学

金沢星稜大学

畿央大学

議
長

報
告
者

連絡協議会幹事校

京都産業大学
連絡協議会幹事校

京都産業大学

京
都
造
形
芸
術
大
学

京
都
橘
大
学

京
都
嵯
峨
芸
術
大
学

佛教大学

2008年度春季京都地区協議会（第１３２回）配席表

会場校

金沢工業大学
会場校

金沢工業大学

入
口

奈良産業大学

花園大学

福井工業大学
会場校

金沢工業大学
幹事校

北陸大学

京
都
光
華
女
子
大
学

議長校

近畿大学

京
都
女
子
大
学

仁
愛
大
学

金
城
大
学

京
都
薬
科
大
学

京
都
文
教
大
学

京
都
精
華
大
学

成
安
造
形
大
学

高
岡
法
科
大
学

帝
塚
山
大
学

天
理
大
学

同
志
社
女
子
大
学

同
志
社
大
学

同
志
社
大
学

富
山
国
際
大
学

会場校

金沢工業大学

長
浜
バ
イ
オ
大
学

奈
良
大
学

佛教大学

佛教大学

龍谷大学

立命館大学

幹事校

金沢学院大学